別記様式第3号
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　安芸高田市長　様
申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

電話番号　　　　－　　　　－

年度建築物土砂災害対策改修促進事業中止承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　指令第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業について，次により当該事業の中止をしたいので，関係書類を添えて申請します。
1　交付決定額　　　　　　　　　千円
2　中止（廃止）を必要とする理由
3　添付書類　　　補助金交付申請書及び交付決定通知書の写し等